z siedzibą w Pianowie, zgodnie z art. 4023 § 1 pkt. 2 KSH niniejszym informuje, że na 

dzień ogłoszenia o zwołaniu Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spółki CDRL S.A. tj.  

na dzień 29 maja 2025 r. ogólna liczba akcji wynosi 6.012.522, z czego: 

1) 3.004.484 (trzy miliony cztery tysiące czterysta osiemdziesiąt cztery) akcji stanowi akcje imienne 

uprzywilejowane co do głosu w ten sposób, że jedna akcja daje prawo do dwóch głosów na walnym 

zgromadzeniu. Łączna liczba głosów z tych akcji wynosi zatem 6.008.968 (sześć milionów osiem 

tysięcy dziewięćset sześćdziesiąt osiem) 

2) 3.008.038 (trzy miliony osiem tysięcy trzydzieści osiem) akcji zwykłych na okaziciela, tym samym 

akcje na okaziciela dają łącznie prawo do 3.008.038 (trzy miliony osiem tysięcy trzydzieści osiem) 

głosów na walnym zgromadzeniu. 

Łącznie akcje Emitenta dają prawo do 9.017.006 (dziewięć milionów siedemnaście tysięcy sześć) 

głosów na walnym zgromadzeniu Spółki.